Tempus Open - Oona Parviainen

Oona Parviainen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Perhosuinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 02:52.35 FINA-pisteet: 334 Paivamaara:
2017-10-21 Kilpailu: Kuopion Syysuinnit 2017

Aika

02:52.35

02:52.99

02:56.27

02:57.32

02:59.81

Fina

334

330

312

306

294

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2017-10-21

2017-11-05

2018-02-03

2017-04-08

2017-03-25

Kilpailu

Kuopion Syysuinnit 2017

LR IKM 2017 alkukilpailut KIS
Intersport Uinnit 2018
Intersport-uinnit 2017

JoUS CUP Il virallinen


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=17896
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=17896&amp;event=55&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=17896&amp;event=55&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=17896&amp;event=55&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=17896&amp;event=55&amp;Result_sort=result_date

